

محسني اژه‌اي و محمدباقر قالیباف با ارسال پيام هاي جداگانه به پزشکيان آمادگي همه‌جانبه خود را براي همکاري و مساعدت با دولت اعلام کرده اند.

کاهش مشارکت در انتخابات نگران کننده است؛



رئيس قوه قضائيه به مسعود پزشکيان رئيس جمهور منتخب پيام تبریک فرستاد.

به گزارش اسپادانا خبر، محسني اژه‌اي در پيامي نوشت:

رئيس قوه قضائيه به مسعود پزشکيان رئيس جمهور منتخب پيام تبریک فرستاد. محسني اژه‌اي در پيامي نوشت: «بسم الله الرحمن الرحيم. رئيس قوه قضائيه محترم، عرض تبریک عرض مي‌کنم. خداوند بزرگوار شما را در پست عظيم و حساس رئيس قوه قضائيه منصوب فرموده است. اين پيام تبریک را به شما و خانواده محترم عرض مي‌کنم. خداوند بزرگوار شما را در پست عظيم و حساس رئيس قوه قضائيه منصوب فرموده است. اين پيام تبریک را به شما و خانواده محترم عرض مي‌کنم. خداوند بزرگوار شما را در پست عظيم و حساس رئيس قوه قضائيه منصوب فرموده است. اين پيام تبریک را به شما و خانواده محترم عرض مي‌کنم.»

رئيس مجلس شوراي اسلامي نيز ضمن تبریک به پزشکيان گفت:

مجلس دوازدهم خود را کنار دولت چهاردهم مي‌داند و از هرگونه کمک و حمايتي فروگذار نخواهد کرد و با نظارت همدلانه و مؤثر به دولت کمک مي‌کند.

در پيام محمدباقر قالیباف آمده است:

بسم الله الرحمن الرحيم

رئيس مجلس شوراي اسلامي نيز ضمن تبریک به پزشکيان گفت: «بسم الله الرحمن الرحيم. عرض تبریک عرض مي‌کنم. خداوند بزرگوار شما را در پست عظيم و حساس رئيس مجلس شوراي اسلامي منصوب فرموده است. اين پيام تبریک را به شما و خانواده محترم عرض مي‌کنم. خداوند بزرگوار شما را در پست عظيم و حساس رئيس مجلس شوراي اسلامي منصوب فرموده است. اين پيام تبریک را به شما و خانواده محترم عرض مي‌کنم. خداوند بزرگوار شما را در پست عظيم و حساس رئيس مجلس شوراي اسلامي منصوب فرموده است. اين پيام تبریک را به شما و خانواده محترم عرض مي‌کنم.»

بزرگواران! اینجانب در خصوص موضوعات مطرح شده در این نشست، به شرح زیر توضیحاتی را ارائه می‌دهم. در خصوص موضوع اول، این موضوع در راستای سیاست‌های کلی نظام و در چارچوب قوانین اساسی و قوانین عادی در نظر گرفته شده است. در خصوص موضوع دوم، این موضوع در راستای سیاست‌های کلی نظام و در چارچوب قوانین اساسی و قوانین عادی در نظر گرفته شده است. در خصوص موضوع سوم، این موضوع در راستای سیاست‌های کلی نظام و در چارچوب قوانین اساسی و قوانین عادی در نظر گرفته شده است. در خصوص موضوع چهارم، این موضوع در راستای سیاست‌های کلی نظام و در چارچوب قوانین اساسی و قوانین عادی در نظر گرفته شده است. در خصوص موضوع پنجم، این موضوع در راستای سیاست‌های کلی نظام و در چارچوب قوانین اساسی و قوانین عادی در نظر گرفته شده است. در خصوص موضوع ششم، این موضوع در راستای سیاست‌های کلی نظام و در چارچوب قوانین اساسی و قوانین عادی در نظر گرفته شده است. در خصوص موضوع هفتم، این موضوع در راستای سیاست‌های کلی نظام و در چارچوب قوانین اساسی و قوانین عادی در نظر گرفته شده است. در خصوص موضوع هشتم، این موضوع در راستای سیاست‌های کلی نظام و در چارچوب قوانین اساسی و قوانین عادی در نظر گرفته شده است. در خصوص موضوع نهم، این موضوع در راستای سیاست‌های کلی نظام و در چارچوب قوانین اساسی و قوانین عادی در نظر گرفته شده است. در خصوص موضوع دهم، این موضوع در راستای سیاست‌های کلی نظام و در چارچوب قوانین اساسی و قوانین عادی در نظر گرفته شده است.

- [1] [برچسب ها: انتخابات](#)
- [2] [مسعود پزشکیان](#)
- [3] [مجلس](#)
- [4] [قوه قضاییه](#)